
European Masters Games Turin 2019
V. 50m

Programma gare del giorno 29/07/2019 parte 2
Daily Program 29/07/2019 part 2

CRS CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

LANE CODE SURNAME & NAME NAT BORN TEAM Q.TIME

200 m Stile Libero - Master Femmine
200 m Freestyle - Master Wome

200 m Nage Libre - Master Femmes
Serie 10 di 10
Heat 10 of 10

Série 10 des 10
3 BEDNARCZYK Iwona POL 1957 Poland

4 MCCORMACK Alys GBR 1979 United Kingdom

5 HILL Elizabeth Eleanor GBR 1991 United Kingdom

Serie 9 di 10
Heat 9 of 10

Série 9 des 10
2 STEFUTTI Valentina ITA 1969 Italy

3 BERTOLETTI Margherita ITA 1958 Italy

4 ASSOM Paola ITA 1960 Italy

5 MICELLINO Maria Adelaide ITA 1946 Italy

6 TUNESI Francesca ITA 1980 Italy

7 DERNIK Katalin Maria HUN 1953 Hungary

Serie 8 di 10
Heat 8 of 10

Série 8 des 10
1 PLACCI Elena ARG 1935 Argentina 5'45.00
2 BAKER Kathleen GBR 1988 United Kingdom 4'50.88
3 BOIS Gabriella ITA 1943 Italy 4'10.00
4 ZEMLIENE Lolita LTU 1956 Lithuania 3'50.00
5 AXT Eva Etelka HUN 1956 Hungary 4'02.09
6 KOZAK Jolanta LTU 1961 Lithuania 4'30.00
7 BELLUCO Arianna ITA 1974 Italy 5'00.00
8 REBUISSON Mady FRA 1935 France 8'03.85

Serie 7 di 10
Heat 7 of 10

Série 7 des 10
1 LOSITO FAUCCI Laura ITA 1942 Italy 3'45.00
2 WALLITSCH Ursula GER 1961 Germany 3'40.56
3 GUGLIELMI Guja ITA 1956 Italy 3'40.00
4 GALLERANI Alice ITA 1984 Italy 3'30.24
5 SHTEFAN Tatiana RUS 1953 Russian Federation 3'32.00
6 LONG Federica ITA 1971 Italy 3'40.42
7 PARRETT Jenny AUS 1967 Australia 3'41.09
8 METZGER Kathryn  Grace ITA 1960 Italy 3'48.00

Serie 6 di 10
Heat 6 of 10

Série 6 des 10
1 VAUDO Alessia ITA 1979 Italy 3'25.00
2 ROCCA Serena ITA 1967 Italy 3'21.76
3 BIANCHI Lucia ITA 1982 Italy 3'19.00
4 ANDREOLI Cristina ITA 1963 Italy 3'14.01
5 GUO Weiman CHN 1964 China 3'14.33
6 SANTI Stefania ITA 1967 Italy 3'20.00
7 OLIVERO Irene ITA 1985 Italy 3'23.02
8 RICHTER Mireille SUI 1949 Switzerland 3'30.15

 Torino

 Page 1



Serie 5 di 10
Heat 5 of 10

Série 5 des 10
1 DI MACCO Maria ITA 1965 Italy 3'10.10
2 ROSSETTO Elena ITA 1992 Italy 3'02.00
3 VAN DER MOLEN Irna NED 1969 Netherlands 2'51.56
4 XUE Limin CHN 1962 China 2'50.00
5 GRANERO Stefania ITA 1988 Italy 2'50.00
6 BATTAGLIA Tiziana ITA 1971 Italy 2'59.00
7 GIORDANENGO Stefania ITA 1975 Italy 3'10.00
8 CUTILLO Lidia ITA 1985 Italy 3'12.00

Serie 4 di 10
Heat 4 of 10

Série 4 des 10
1 KEDROVA Olga RUS 1960 Russian Federation 2'45.00
2 BARTOLI Anne-Marie FRA 1964 France 2'43.10
3 GENEVOIS Aurielle FRA 1972 France 2'40.00
4 CAPELLUPO Sabrina ITA 1974 Italy 2'40.00
5 ABBATE Giulia ITA 1990 Italy 2'40.00
6 SHEREMET Yuliia UKR 1973 Ukraine 2'43.00
7 PARADIS MURNER Helene SUI 1958 Switzerland 2'45.00
8 BOURNE Anne GBR 1954 United Kingdom 2'47.45

Serie 3 di 10
Heat 3 of 10

Série 3 des 10
1 BLUM Petra GER 1968 Germany 2'37.00
2 LOBEDAN Katja GER 1977 Germany 2'35.86
3 BROWN Lisa GBR 1983 United Kingdom 2'33.01
4 TIKHOMIROVA Tatiana RUS 1964 Russian Federation 2'32.00
5 POWER Carrie GBR 1988 United Kingdom 2'32.49
6 MORRIS Dymphna IRL 1961 Ireland 2'34.56
7 FOLEY Maree SUI 1964 Switzerland 2'36.00
8 CHIMENE Sudan SUI 1980 Switzerland 2'37.93

Serie 2 di 10
Heat 2 of 10

Série 2 des 10
1 BELLEGO Valerie FRA 1973 France 2'28.50
2 LIDDAMENT Sophie GBR 1992 United Kingdom 2'25.40
3 VAAL Amy GBR 1989 United Kingdom 2'24.15
4 MURNER Leonie Anne SUI 1993 Switzerland 2'24.00
5 KIESEL Linda GER 1983 Germany 2'24.00
6 KAPHAHN Leonie GER 1990 Germany 2'25.00
7 BOYTSOVA Irina RUS 1969 Russian Federation 2'28.00
8 BIELINIENE Lina LTU 1974 Lithuania 2'30.00

Serie 1 di 10
Heat 1 of 10

Série 1 des 10
1 KLEINSCHNITTGER Lara GER 1990 Germany 2'22.30
2 TITONE Ilaria ITA 1993 Italy 2'22.00
3 MANENTI Federica ITA 1986 Italy 2'20.00
4 STICH Claudia GER 1987 Germany 2'12.50
5 GIGANTIELLO Daniela ITA 1989 Italy 2'19.90
6 LAUX Julie FRA 1985 France 2'21.00
7 SZOKOL Dianna Eva HUN 1971 Hungary 2'22.00
8 MARMO Valeria ITA 1985 Italy 2'23.00
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200 m Stile Libero - Master Maschi
200 m Freestyle - Master Men

200 m Nage Libre - Master Hommes
Serie 18 di 18
Heat 18 of 18

Série 18 des 18
3 SCAPINELLO Luca ITA 1978 Italy

4 ZORZINI Marcello ITA 1973 Italy

5 TARANTINO Dario ITA 1962 Italy

Serie 17 di 18
Heat 17 of 18

Série 17 des 18
2 CARLI Filippo ITA 1959 Italy

3 TAYLOR Samuel GBR 1991 United Kingdom

4 GRIGAS Stasys LTU 1941 Lithuania 5'15.00
5 SACCHETTO Marco Giuseppe ITA 1948 Italy

6 CASELLI Andrea ITA 1948 Italy

7 GRASSO Alessandro ITA 1989 Italy

Serie 16 di 18
Heat 16 of 18

Série 16 des 18
1 FACCIOLLA Raffaele ITA 1958 Italy 4'30.00
2 GIANSANTE Enzo ITA 1956 Italy 4'25.00
3 BRACHET Robert FRA 1938 France 4'00.00
4 SEMIDETNOV Victor RUS 1943 Russian Federation 3'50.00
5 MAREGA Stefano Andrea ITA 1969 Italy 3'50.00
6 AMATO Giorgio ITA 1936 Italy 4'00.00
7 RISSONE Elios ITA 1934 Italy 4'30.00
8 GRIMPARD Johannick FRA 1982 France 4'31.74

Serie 15 di 18
Heat 15 of 18

Série 15 des 18
1 COLOZZO Salvatore ITA 1950 Italy 3'30.25
2 HUNTER Alvaro USA 1980 United States of America 3'28.50
3 NOWAK Massimiliano ITA 1972 Italy 3'15.00
4 MARINACCIO Giorgio ITA 1957 Italy 3'11.00
5 PICCIRILLI Roberto ITA 1951 Italy 3'14.30
6 MORTARA Giorgio ITA 1955 Italy 3'15.00
7 ERBETTA Paolo ITA 1949 Italy 3'30.00
8 KREJCI Josef SUI 1933 Switzerland 3'40.00

Serie 14 di 18
Heat 14 of 18

Série 14 des 18
1 FELIX Gerard FRA 1951 France 3'07.59
2 ROTUNDO Salvatore ITA 1963 Italy 3'05.00
3 TOKAS Brij Mohan IND 1979 India 3'02.03
4 DORONZO Ruggiero ITA 1970 Italy 3'00.00
5 CAPOLICCHIO Marco ITA 1987 Italy 3'01.00
6 FEDONIN Dmitrii RUS 1953 Russian Federation 3'05.00
7 ROBERTS Danny GBR 1948 United Kingdom 3'05.00
8 ZOMPI Roberto ITA 1962 Italy 3'10.13

Serie 13 di 18
Heat 13 of 18

Série 13 des 18
1 BOUILLAGUET Franck FRA 1974 France 3'00.00
2 HERASYM Roman UKR 1984 Ukraine 3'00.00
3 TARENZI Luigi Mario ITA 1962 Italy 2'58.00
4 BOUCHELAGHEM Malik SUI 1964 Switzerland 2'58.00
5 FRANZONI Antonio Marco ITA 1989 Italy FINP-ITALIA 2'58.00
6 GODINO Daniel ITA 1976 Italy 3'00.00
7 GRIECO Alessandro ITA 1974 Italy 3'00.00
8 CAVANNA Carlo ITA 1981 Italy 3'00.00
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Serie 12 di 18
Heat 12 of 18

Série 12 des 18
1 MANEVICH Mikhail RUS 1948 Russian Federation 2'57.40
2 DOTTORI Gabriele Maria ITA 1951 Italy 2'55.59
3 KISELEV Oleg RUS 1955 Russian Federation 2'55.00
4 BARBERI SQUAROTTI Giovan ITA 1967 Italy 2'52.00
5 RUDIGER Sebastian GER 1945 Germany 2'52.84
6 CSORSZ Gergely HUN 1982 Hungary 2'55.19
7 LEPIANI ESPOSITO Fabio ITA 1981 Italy 2'56.00
8 NOVITSKIY Yaroslav RUS 1945 Russian Federation 2'57.50

Serie 11 di 18
Heat 11 of 18

Série 11 des 18
1 HUGHES Paul GBR 1960 United Kingdom 2'50.00
2 GAROFALO Francesco ITA 1954 Italy 2'50.00
3 BARENDS Jack NED 1962 Netherlands 2'48.73
4 MICHIELETTO Pierluigi ITA 1961 Italy 2'45.45
5 WARD Daniel ITA 1957 Italy 2'46.00
6 MAYER Philippe SUI 1955 Switzerland 2'48.77
7 LISDERO Samuele ITA 1989 Italy 2'50.00
8 REVIGLIO Giovanni ITA 1965 Italy 2'52.00

Serie 10 di 18
Heat 10 of 18

Série 10 des 18
1 SATAS Vytautas Bronislov LTU 1953 Lithuania 2'45.00
2 EISNER Stephan GER 1966 Germany 2'42.79
3 MONCO Silvio ITA 1961 Italy 2'40.00
4 MICHETTI Paolo ITA 1962 Italy 2'40.00
5 BASHMAKOV Alexander RUS 1946 Russian Federation 2'40.00
6 MIRZABEKYAN Alexander RUS 1972 Russian Federation 2'42.00
7 ERKINARO Jaakko FIN 1963 Finland 2'42.93
8 PETKAU Oleg RUS 1947 Russian Federation 2'45.00

Serie 9 di 18
Heat 9 of 18

Série 9 des 18
1 BORZI Miklos HUN 1949 Hungary 2'40.00
2 PASCIUTO Antonio ITA 1959 Italy 2'37.20
3 GUAY Christian SUI 1963 Switzerland 2'35.00
4 POTASHEV Oleksandr UKR 1970 Ukraine 2'35.00
5 BOURGEOIS Albert SUI 1953 Switzerland 2'35.00
6 KLIMAS Arturas LTU 1970 Lithuania 2'35.00
7 KOVAL Evgeny RUS 1964 Russian Federation 2'39.00
8 HORNAK Jaroslav SVK 1978 Slovakia 2'40.00

Serie 8 di 18
Heat 8 of 18

Série 8 des 18
1 MANASSERO Danilo ITA 1982 Italy 2'35.00
2 RENARD Francis FRA 1965 France 2'33.44
3 BORTHWICK David GBR 1968 United Kingdom 2'32.00
4 KELLER Thomas GER 1966 Germany 2'31.98
5 GASTALDI Michele ITA 1965 Italy 2'32.00
6 GUBBAY Mark SUI 1965 Switzerland 2'33.00
7 SMITH Mike FRA 1965 France 2'33.78
8 SPIRIN Oleksii UKR 1964 Ukraine 2'35.00

Serie 7 di 18
Heat 7 of 18

Série 7 des 18
1 SHCHUKIN Oleh UKR 1965 Ukraine 2'30.00
2 TOKAS Jitender IND 1981 India 2'28.56
3 ZANETTI Alberto ITA 1992 Italy 2'28.00
4 BOCCHETTI Domenico ITA 1965 Italy 2'27.00
5 REUGE Stephan FRA 1966 France 2'27.10
6 TOKAS Jitender Singh IND 1978 India 2'28.04
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7 FRO9LOV Sergei RUS 1964 Russian Federation 2'29.60
8 NOCERA Ernesto ITA 1967 Italy 2'31.00

Serie 6 di 18
Heat 6 of 18

Série 6 des 18
1 JAIN Pankaj Alias Munna IND 1968 India 2'26.00
2 GOTTA Danilo ITA 1966 Italy 2'25.00
3 MONGEY Vivian IRL 1960 Ireland 2'24.86
4 BOISSIERE Cedric FRA 1969 France 2'20.84
5 GUMBIS Vaidotas LTU 1966 Lithuania 2'23.03
6 KRASAUSKAS Vilmantas LTU 1964 Lithuania 2'25.00
7 NAGL Norbert AUT 1968 Austria 2'25.30
8 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Italy 2'26.00

Serie 5 di 18
Heat 5 of 18

Série 5 des 18
1 FREEMAN Boyd IRL 1962 Ireland 2'20.04
2 FULOP Levente HUN 1978 Hungary 2'20.00
3 MISIK Oleksandr UKR 1968 Ukraine 2'20.00
4 KORMENDI Daniel Marius ITA 1973 Italy 2'19.00
5 GILLES Grabski FRA 1977 France 2'20.00
6 PAATALO Esa FIN 1965 Finland 2'20.00
7 PASQUINI Roberto ITA 1968 Italy FINP-Italia 2'20.00
8 KORZELIUS Ron NED 1965 Netherlands 2'20.72

Serie 4 di 18
Heat 4 of 18

Série 4 des 18
1 PLUMLEY Julian GBR 1965 United Kingdom 2'18.00
2 VAN NORDEN Edwin NED 1963 Netherlands 2'18.00
3 ORTIZ CABALLERO Adolfo ESP 1969 Spain 2'16.59
4 SVATON Karel CZE 1990 Czech Republic 2'16.30
5 JUNG Guido GER 1971 Germany 2'16.45
6 KAMLAGE Stefan GER 1968 Germany 2'17.59
7 ROLLAND Jean-Luc FRA 1963 France 2'18.00
8 MARQUES Paulo POR 1986 Portugal 2'18.00

Serie 3 di 18
Heat 3 of 18

Série 3 des 18
1 HOPE Nick GBR 1984 United Kingdom 2'15.00
2 FINK Thorsten GER 1982 Germany 2'14.67
3 SCHWENZER Peter GER 1982 Germany 2'13.00
4 VAN ENGEN Antwan NED 1971 Netherlands 2'10.27
5 HALAICHUK Bohdan UKR 1967 Ukraine 2'11.40
6 TORRES Martin USA 1977 United States of America 2'13.86
7 TOTH Csaba HUN 1969 Hungary 2'15.00
8 RIAHI Mustapha TUN 1979 Tunisia 2'15.85

Serie 2 di 18
Heat 2 of 18

Série 2 des 18
1 SKRODZKI Michal POL 1986 Poland 2'09.48
2 VALENTINE Nick GBR 1981 United Kingdom 2'08.00
3 FICHOU Pierre FRA 1992 France 2'06.08
4 GANDINI Giacomo ITA 1990 Italy 2'05.00
5 MOROZOV Igor RUS 1980 Russian Federation 2'06.00
6 HUNTER Andy IRL 1978 Ireland 2'06.60
7 SILVESTRI Stefano ITA 1981 Italy 2'08.00
8 BERNARDINI Simone ITA 1991 Italy 2'10.00
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Serie 1 di 18
Heat 1 of 18

Série 1 des 18
1 KRYLOV Ivan UKR 1987 Ukraine 2'04.00
2 TOKAS Rajbir IND 1971 India 2'02.00
3 OXBOROUGH Laurence GBR 1992 United Kingdom 1'59.00
4 KESHEK Abdalla EGY 1990 Egypt 1'48.00
5 DEHANDSCHOEWERCKER Cleme FRA 1991 France 1'57.00
6 LEROY Loic FRA 1980 France 1'59.69
7 HEIMS Thilo GER 1992 Germany 2'03.00
8 MORELLATO Alessio ITA 1981 Italy 2'05.00

4x50 m Misti - Master Femmine
4x50 m Medley - Master Wome

4x50 m Quatre Nages - Master Femmes
Serie 3 di 3
Heat 3 of 3

Série 3 des 3
1 UKRAINE 2 UKRAINE 2
2 UKRAINE 7 UKRAINE 7
3 UKRAINE 8 UKRAINE 8
4 UKRAINE 4 UKRAINE 4
5 Torino Aquatics Torino Aquatics
6 UKRAINE 5 UKRAINE 5
7 Torino Aquatics Torino Aquatics
8 UKRAINE 3 UKRAINE 3

Serie 2 di 3
Heat 2 of 3

Série 2 des 3
2 Master Sociale Sport 2 Master Sociale Sport 2

BAZZO Eleonora 1986 ITA
CANCIAN Patrizia 1947 ITA
FALCO Serena 1989 ITA
MOGLIOTTI Cristina 1972 ITA

3 HAPPY QUEENS Happy Queens 3'35.00
ROCCA Serena 1967 ITA
ABBRUSCATO Maria Frances 1957 ITA
SANTI Stefania 1967 ITA
STEFUTTI Valentina 1969 ITA

4 THE SPLASHY GIRLS THE SPLASHY GIRLS 3'00.00
BOURNE Anne 1954 GBR
LINDO Maria Fatima 1962 SUI
FOLEY Maree 1964 SUI
COURVOISIER Regula 1966 SUI

5 WONDER WOMEN WONDER WOMEN 3'10.00
BARBERO Emanuela 1967 ITA
DEMARCHI Susanna 1962 ITA
ANDREOLI Cristina 1963 ITA
PENZO Susi 1962 ITA

6 GS VIGILI DEL FUOCO Gruppo Sportivo Vigili del Fuoc
FURLAN Simona 1974 ITA
DEVITO Caterina 1984 ITA
OLIVERO Irene 1985 ITA
BRUNETTA Bruna 1963 ITA

7 METEOR 2 Meteor
PAPPNE DR. MARIK Sarolta 1956 HUN
KOMAROMI Maria 1947 HUN
DERNIK Katalin Maria 1953 HUN
AXT Eva Etelka 1956 HUN

Serie 1 di 3
Heat 1 of 3

Série 1 des 3
1 HAPPY MILF happy milf 2'35.00

CONTESSA Erica 1981 ITA
DAL FARRA Barbara 1968 ITA
WEINER Ruthy 1976 ISR
CUTILLO Lidia 1985 ITA
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2 LURKING LIONS Lurking Lions 2'25.00
KAPHAHN Leonie 1990 GER
MADGE Inga 1989 GER
HARENBERG Silke 1968 GER
KLEINSCHNITTGER Lara 1990 GER

3 ICASW icasw 2'23.00
KEDROVA Olga 1960 RUS
NOVIKOVA Marina 1961 RUS
IRINA Merzlikina 1972 RUS
BOYTSOVA Irina 1969 RUS

4 BRITISH ARMY ALL STARS BRITISH ARMY ALL STARS 2'08.00
GREEN Cathryn 1991 GBR
HISLOP Katie 1976 GBR
BAKER Kathleen 1988 GBR
STANLEY Anna-Louise 1994 GBR

5 BRITISH ARMY LIONESSES BRITISH ARMY LIONESSES 2'23.00
KING Mae 1992 GBR
FOLLAND Danielle 1991 GBR
POWELL Lucy 1987 GBR
BAILDON Kelly 1992 GBR

6 FLYING CRABS FLYING CRABS 2'24.40
RENDEZ Caroline 1994 GER
RENDEZ Astrid 1960 GER
ZINGLER Angela 1954 GER
HERMES Uta 1967 GER

7 TEAM ORANGE 1 Team Orange 2'27.83
HEYMEN Hanneke 1984 NED
GIEZEN Angela 1983 NED
NEDERLOF Marian 1976 NED
VAN DER MOLEN Irna 1969 NED

8 Le OMG Le OMG 2'35.00
FIORENTINO Annunziata 1971 ITA
SASSONE Cristina 1980 ITA
NARDO Matilde 1972
TORTONE Laura 1974 ITA

4x50 m Misti - Master Maschi
4x50 m Medley - Master Men

4x50 m Quatre Nages - Master Hommes
Serie 6 di 6
Heat 6 of 6

Série 6 des 6
2 MAMA MAMA
3 Lurking Lions Lurking Lions
3 Nuoto2019 Nuoto2019
4 Poseidon-2 Poseidon-2
5 ou masters ou masters
6 MAMA MAMA
6 RussianStars RussianStars
7 TEAM INDIA 1 TEAM INDIA 1

Serie 5 di 6
Heat 5 of 6

Série 5 des 6
2 UKRAINE 1 UKRAINE 1

MERINOV Aleksandr 1989 UKR
SADOVSKYI Vadym 1969 UKR
SAMOILENKO Yevhen 1987 UKR
KRYLOV Ivan 1987 UKR

3 Master Sociale Sport 1 Master Sociale Sport 1
TODISCO Michele 1982 ITA
ERBETTA Paolo 1949 ITA
MICHIELETTO Pierluigi 1961 ITA
CHIFARI Marcello 1959 ITA

4 SCS M SCS M
ZAITSEV Borys 1957 UKR
BESPALOV Volodymyr 1963 UKR
KUROCHKIN Volodymyr 1966 UKR
POTASHEV Oleksandr 1970 UKR

5 Meteor Meteor
UGOR Balazs 1981 HUN
RUMBUS Zoltan 1979 HUN
ARADI Ferenc 1982 HUN
SZABO Janos 1982 HUN
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6 I GANZI i ganzi
CAVANNA Carlo 1981 ITA
GIACCONE Alessio 1993 ITA
ROTUNDO Salvatore 1963 ITA
BELLACHIOMA Alberto 1963 ITA

Serie 4 di 6
Heat 4 of 6

Série 4 des 6
1 Team Orange Team Orange

SZYMANSKI Maciej 1980 POL
DOLFIN Alberto 1985 ITA
CIMINO Massimiliano 1972 ITA
LA ROSA Giuseppe 1950 ITA

2 SVALVOLATI ON THE WATER SVALVOLATI ON THE WATER
DE MICHIELI Franco 1963 ITA
CENACCHI Mauro 1977 ITA
BARRILE Fabio 1977 ITA
VIANO Luca 1979 ITA

3 LAURA VICUNA LAURA VICUNA 4'30.00
TIBERI Mario  Augusto 1937 ITA
GALLI DELLA LOGGIA Rober 1951 ITA
MESITI Roberto 1947 ITA
PERONDINI Giorgio 1937 ITA

4 BRAVE HEARTS BRAVE HEARTS 3'10.00
LAURENT Jean-Philippe 1978 FRA
FICHOU Pierre 1992 FRA
CAPRANI Eric Jacques 1971 SUI
PLUMLEY Julian 1965 GBR

5 THE KNIGHTS OF SWIMMING THE KNIGHTS OF SWIMMING 3'30.00
NORREY Craig 1961 SUI
MAYER Philippe 1955 SUI
BOURGEOIS Albert 1953 SUI
GUAY Christian 1963 SUI

6 UKRAINE 2 UKRAINE 2
LYSENKO Andrii 1973 UKR
MEDVEDIEV Igor 1962 UKR
KROT Stanislav 1967 UKR
HALAICHUK Bohdan 1967 UKR

7 LT TEAM LT-team.com
JUODESKA Arlandas Antana 1961 LTU
KATKEVICIUS Sigitas 1957 LTU
KRASAUSKAS Vilmantas 1964 LTU
SATAS Vytautas Bronislov 1953 LTU

8 RONCHIVERDI RONCHIVERDI
TICLI Edoardo 1968 ITA
AUDINO Fabrizio 1962 ITA
CARRERA Ernesto 1965 ITA
NOWAK Massimiliano 1972 ITA

Serie 3 di 6
Heat 3 of 6

Série 3 des 6
1 SOCIETE DES NAGEURS MONT 3'00.00

KLINGBEIL Herbert 1954 FRA
BRACHET Robert 1938 FRA
BAHRAMI Ramezan 1942 FRA
FELIX Gerard 1951 FRA

2 ICAS1 2'40.00
ULYBYSHEV Mikhail 1946 RUS
ERSHOV Oleg 1950 RUS
NOVITSKIY Yaroslav 1945 RUS
MALTSEV Vladimir 1947 RUS

3 Neva Stars Neva Stars 2'35.00
MANEVICH Mikhail 1948 RUS
KHARCHENKO Alexander 1947 RUS
ANDREEV Igor 1946 RUS
PETKAU Oleg 1947 RUS

4 ICAS icas 2'27.00
ZHITLOVSKIY Veniamin 1951 RUS
MARENKOV Yury 1943 RUS
FOMIN Vladimir 1955 RUS
BASHMAKOV Alexander 1946 RUS

5 KGP KGP 2'32.00
MANFRINO Roberto 1966 ITA
BARBERI SQUAROTTI Giovan 1967 ITA
GASTALDI Michele 1965 ITA
NOCERA Ernesto 1967 ITA
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6 I 4 DELL'OCA SELVAGGIA I 4 dell'oca selvaggia 2'39.00
ZOMPI Roberto 1962 ITA
CARLI Filippo 1959 ITA
CANTAMESSA Maurizio 1964 ITA
PONTEPRINO Mauro 1960 ITA

7 ACQUATIC ITALY aquatic italy 2'45.00
CASELLI Andrea 1948 ITA
PICCIRILLI Roberto 1951 ITA
DOTTORI Gabriele Maria 1951 ITA
FERRARI Luca 1982 ITA

8 SAFA2000 #1 SAFA2000 #1 3'05.00
BERTI Gianni Carlo 1963 ITA
ROCCA Ugo 1963 ITA
MASTELLOTTO Fabio 1966 ITA
MIGLIETTA Gianni 1956 ITA

Serie 2 di 6
Heat 2 of 6

Série 2 des 6
1 SMART TEAM Smart Team 2'25.00

SHEVCHENKO Volodymyr 1991 UKR
BORODAI Andrii 1980 UKR
PETROV Eduard 1963 UKR
LOGVIN Kyryl 1986 UKR

2 PARASWIMMING ITALY PARASWIMMING ITALY 2'16.00
FONTE Angelo 1978 ITA
PASQUINI Roberto 1968 ITA
CIULLI Simone 1986 ITA
FRANZONI Antonio Marco 1989 ITA

3 I lemmuri I lemmuri 2'15.00
TRONCIA Massimiliano 1982 ITA
BISETTI Dorian 1971 ITA
ADINOLFI Marco 1986 ITA
LEMMA Pasquale 1977 ITA

4 Iron Iron 2'15.00
RASCANO Antonio 1964 ITA
CALDO Guido 1968 ITA
SIGNORE Massimiliano 1974 ITA
MEINA Fabrizio 1975 ITA

5 TORO AQUATIC 2 Torino Aqua 2'15.00
ORTIZ CABALLERO Adolfo 1969 ESP
ARROYO RAMIREZ Antonio 1961 ESP
SANCHESI Giovanni 1956 ITA
GABARRO SANFELIU Jose 1947 ESP

6 THE SWIMMERS ARE COMING THE SWIMMERS ARE COMING 2'15.00
DUBERT Pawel 1976 FRA
LAURENT Jean-Philippe 1978 FRA
FICHOU Pierre 1992 FRA
HERZIG Romain 1983 SUI

7 GLOBAL MASTERS AQUANUTS Global Masters AquaNuts 2'24.50
THEVENAZ Laurent 1973 SUI
MAYER Philippe 1955 SUI
GUBBAY Mark 1965 SUI
BADERTSCHER Cyril 1987 SUI

8 SWIMSTAR ZOKE SWIMSTAR ZOKE 2'25.00
LE Gang 1976 CHN
LIN Jinfu 1959 CHN
CHEN Wenzhou 1963 CHN
GAO Shuangfu 1952 CHN

Serie 1 di 6
Heat 1 of 6

Série 1 des 6
1 GS VV FUOCO TORINO gs vv fuoco torino 2'10.95

PALISI Roberto 1984 ITA
REVIGLIO Giovanni 1965 ITA
ROJO DIEZ Jonathan 1982 ITA
GALVAGNO Francesco 1988 ITA

2 MIR MIR 2'04.00
LAPSHENKOV Sergei 1957 RUS
KOZLOV Sergei 1963 RUS
MARKOVSKIY Alexey 1957 RUS
ROMANOV Alexander 1956 RUS

3 BRITISH ARMY BARRACUDAS BRITISH ARMY BARRACUDAS 1'59.00
FITCH Matthew 1990 GBR
OXBOROUGH Laurence 1992 GBR
BUTTERS Damon 1983 GBR
MARIC Zoran 1984 GBR
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4 AQUATIC CLUB FIDESIEN aquatic club fidA©sien 1'55.20
GILLES Grabski 1977 FRA
LEBLOND Vincent 1986 FRA
LEROY Loic 1980 FRA
SIMAC-LEJEUNE Alain 1982 FRA

5 TORO AQUATIC 1 Torino Aqua 1'59.00
NABER Assad 1976 ESP
CICCONE Alessandro 1990 ITA
IMPERADORE Fabrizio 1969 ITA
GABARRO ROSSELL Luis 1974 ITA

6 TA¶rA¶kbA¡lint Senior A TA¶rA¶kbA¡lint Senior A 2'02.00
KOVARY Tamas 1978 HUN
ROSKA Lazlo 1973 HUN
TOTH Csaba 1969 HUN
ERDELYI Ferenc 1952 HUN

7 AER LINGUS MASTERS Aer Lingus Masters 2'05.50
MONGEY Vivian 1960 IRL
CUNNINGHAM John 1970 GBR
EGLY Csaba 1983 IRL
CONWAY Peter 1963 IRL

8 TUFRUK TUFRUK 2'14.00
RIAHI Mustapha 1979 TUN
MAHOUACHI Moez 1964 FRA
SHELEST Mykhailo 1954 UKR
HAMARD Christophe 1973 FRA

4x50 m Stile Libero - Master
4x50 m Freestyle

4x50 m Nage Libre
Serie 11 di 11
Heat 11 of 11

Série 11 des 11
3 Stade FranA§ais Olympiqu Stade FranA§ais Olympique Courb
4 Best Saxony ever Best Saxony ever
5 Team India Team India

Serie 10 di 11
Heat 10 of 11

Série 10 des 11
1 4 Saxony 4 Saxony
2 Smart Team Smart Team
3 POSEIDON-1 POSEIDON-1
4 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx
5 LT-team.com LT-team.com
6 Never give up Never give up
7 I 4 dell'oca selvaggia I 4 dell'oca selvaggia

Serie 9 di 11
Heat 9 of 11

Série 9 des 11
1 Smart Team Smart Team
2 Happy Queens Happy Queens
3 SWIMSTAR ZOKE SWIMSTAR ZOKE
4 SCSM240 SCSM240
5 giunta giunta
6 PA©csi VA¶rA¶s Meteor - PA©csi VA¶rA¶s Meteor - noi
7 Pecsi Voros Meteor Mix Pecsi Voros Meteor Mix
8 team osimo nuoto team osimo nuoto

Serie 7 di 11
Heat 7 of 11

Série 7 des 11
2 Peace Peace

ORLOVA Liubov 1969 RUS
SHUMSKA Renate 1974 RUS
MARKOVSKIY Alexey 1957 RUS
KRAVKOV Igor 1958 ISR

3 New Vintage New Vintage
GUARNIERI Vincenzo 1957 ITA
MARCON Bernadette 1954
SACCHETTO Marco Giuseppe 1948 ITA
ASSOM  Paola 1960
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4 Master Sociale Sport 4 Master Sociale Sport 4
FALCO Serena 1989 ITA
BAZZO Eleonora 1986 ITA
DEL VISCO Christian 1975 ITA
PICCINNI Girolamo 1987 ITA

5 SAFA 2000 #3 SAFA 2000 #3
PENZO Susi 1962 ITA
MIGLIETTA Gianni 1956 ITA
MASTELLOTTO Fabio 1966 ITA
DE MARCHI  Susanna 1962 ITA

6 Master Sociale Sport 3 Master Sociale Sport 3
CANCIAN Patrizia 1947 ITA
ERBETTA Paolo 1949 ITA
MOGLIOTTI Cristina 1972 ITA
TARANTINO Dario 1962 ITA

Serie 6 di 11
Heat 6 of 11

Série 6 des 11
2 YELLOW POWER yellow power

NITYAGOVSKAYA Liudmila 1954 GER
MIRONOVSKA Anna 1968 LAT
DOTTORI Gabriele Maria 1951 ITA
CASELLI Andrea 1948 ITA

3 RONCHIVERDI RONCHIVERDI
TICLI Edoardo 1968 ITA
BERTOLETTI Margherita 1958 ITA
BATTAGLIA Tiziana 1971 ITA
AUDINO Fabrizio 1962 ITA

4 SCS SM SCS SM
ZAITSEV Borys 1957 UKR
PEROVA Alla 1958 UKR
MASHTAKOVA Olena 1960 UKR
KOKHANEVYCH Yevhen 1958 UKR

5 SAFA2000 #2 SAFA2000 #2
ROCCA Ugo 1963
BARBERO Emanuela 1967
ANDREOLI Cristina 1963
BERTI Gianni 1963

6 G.S. VVF TO G. Salza +12 G.S. VVF TO G. Salza +120 Men
OLIVERO Irene 1985 ITA
PALISI Roberto 1984 ITA
BRUNETTA Bruna 1963 ITA
LAUDANI Barbaro Massimo 1965 ITA

7 WOLVES WOLVES
CAPRIOLI Cristina 1953 ITA
ABBRUSCATO Maria Frances 1957 ITA
LUPI Alberto 1964 ITA
CIMINO Massimiliano 1972 ITA

Serie 4 di 11
Heat 4 of 11

Série 4 des 11
1 Meteor Meteor

SZABO Janos 1982 HUN
UGOR Balazs 1981 HUN
AXT Eva Etelka 1956 HUN
KOMAROMI Maria 1947 HUN

2 Amici del Nuoto VVF Mode Amici del Nuoto VVF Modena 3'40.00
GUGLIELMI Mira 1952
MERIGHI Mirco 1951 ITA
GUGLIELMI Guja 1956 ITA
RICCI Gianni 1947

3 OASI MIX OASI Laura Vicuna - Rival 2'40.00
NARDO' Matilde 1972 ITA
MESITI Roberto 1947 ITA
CANALIA Alessia 1982 ITA
MEINA Fabrizio 1975 ITA

4 icas icas 2'30.00
MARENKOV Yury 1943 RUS
MIGULINA Irina 1959 RUS
ULYBYSHEVA Valentina 1948 RUS
BASHMAKOV Alexander 1946 RUS

5 BOURNE AGAIN BOURNE AGAIN 2'30.00
NORREY Craig 1961 SUI
BOURNE Anne 1954 GBR
LINDO Maria Fatima 1962 SUI
BOURGEOIS Alberto 2000
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6 Torino Aqua3 Torino Aqua3 3'00.00
BORTHWICK David 1968 GBR
FERRERO Luigi 1953 ITA
LUIGIANO Francesca 1956 ITA
MICELLINO Maria Adelaide 1946 ITA

7 SWIMSTAR ZOKE SWIMSTAR ZOKE
LE Gang 1976
GUO Lihua 1954
ZHANG Haiyi 1956
CHEN Wenzhou 1963

8 AZZURRA AZZURRA
CENACCHI Mauro 1977 ITA
BARRILE Fabio 1977 ITA
DAL FARRA Barbara 1968 ITA
GALLERANI Alice 1984 ITA

Serie 3 di 11
Heat 3 of 11

Série 3 des 11
1 G.S. VVF TO G. Salza +12 G.S. VVF TO G. Salza +120 Mix 2'20.54

ROJO DIEZ Jonathan 1982 ITA
FURLAN Simona 1974 ITA
GALVAGNO Francesco 1988 ITA
DEVITO Caterina 1984 ITA

2 MASTER PEROSA MASTER PEROSA 2'20.00
GRANERO Stefania 1988 ITA
LONG Federica 1971 ITA
LISDERO Samuele 1989 ITA
MANASSERO Danilo 1982 ITA

3 Swim & friends Swim & friends 2'20.00
GALLIPOLI Antonio 1967 ITA
SASSONE Cristina 1980
ROCCA Serena 1967 ITA
GRASSO Alessandro 1989 ITA

4 Team Orange 2 Team Orange 2 2'10.00
NEDERLOF Marian 1976 NED
BARENDS Jack 1962 NED
WEENINK Joop 1968 NED
GIEZEN Angela 1983 NED

5 icas icas 2'12.00
ZHITLOVSKIY Veniamin 1951 RUS
NOVIKOVA Marina 1961 RUS
TIKHOMIROVA Tatiana 1964 RUS
FOMIN Vladimir 1955 RUS

6 Swimmers Swimmers 2'20.00
CUTILLO Lidia 1985 ITA
CALDO Guido 1968 ITA
FIORENTINO Annunziata 1971 ITA
SIGNORE Massimiliano 1974 ITA

7 TORINO 2019 torino 2019 2'20.00
SZYMANSKI Maciej 1980 POL
CHIANALE Carlo 1954 ITA
DELCRE Laura Anna 1959 ITA
SZYMANSKA Katharina 1985 POL

8 AQUAPLAN MIX AQUAPLAN MIX 2'30.00
GUAY Christian 1963 SUI
FOLEY Maree 1964 SUI
COURVOISIER Regula 1966 SUI
CAPRANI Eric Jacques 2000

Serie 2 di 11
Heat 2 of 11

Série 2 des 11
1 Best for Saxony Best Saxony ever 2'06.00

NIEDERMANNER Kathrin 1970 GER
LEHMANN Jorg 1966 GER
NIEDERMANNER Tilo 1969 GER
JAESCHKE Astrid 1971 GER

2 Master Sociale Sport 5 Master Sociale Sport 5 2'05.00
RAVERA Bruna 1967 ITA
MARMO Valeria 1985 ITA
TODISCO Michele 1982 ITA
MICHIELETTO Pierluigi 1961 ITA

3 TUNOSUISSE TUNOSUISSE 2'03.00
CHIMENE Sudan 1980 SUI
HUMAIR CORTINOVIS Sabine 1963 SUI
MAHOUACHI Moez 1964 FRA
RIAHI Mustapha 1979 TUN
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4 BRITISH ARMY TRIDENTS BRITISH ARMY TRIDENTS 2'02.00
JARDINE Catherine 1977 GBR
LOOSEMORE Matthew 1980 GBR
POWER Carrie 1988 GBR
LEE Roland 1964 GBR

5 Aquiteam Aquiteam 2'02.00
GILLES Quintin 1972 FRA
GENEVOIS Aurielle 1972 FRA
BARDOU Laurent 1966 FRA
LAUX Julie 1985 FRA

6 Rostock Swim Team Rostock Swim Team 2'03.80
JUNG Guido 1971 GER
RENDEZ Astrid 1960 GER
HERMES Uta 1967 GER
KAMLAGE Stefan 1968 GER

7 Team France Team France 2'05.00
LEBLOND Vincent 1986 FRA
SIMAC-LEJEUNE Alain 1982 FRA
RAVIER Anne-Sylvene 1989 FRA
SCHAEFFER Stephanie 1970 LUX

8 I LEMMURI 2 I lemmuri 2'10.00
GIORDANENGO Stefania 1975 ITA
TORTONE Laura 1974 ITA
TRONCIA Massimiliano 1982 ITA
BISETTI Dorian 1971 ITA

Serie 1 di 11
Heat 1 of 11

Série 1 des 11
1 Berliner Haie Berliner Haie 2'00.00

LOBEDAN Katja 1977 GER
KRUMMEL Gregor 1986 GER
HERFET Catrin 1979 GER
VETTER Martin Andreas 1988 GER

2 LT-team.com LT-team.com 1'58.00
JUODESKA Arlandas Antana 1961 LTU
KATKEVICIUS Sigitas 1957 LTU
BIELINIENE Lina 1974 LTU
RAZGUNE Ausra 1983 LTU

3 BRITISH ARMY STARFISH BRITISH ARMY starfish 1'52.00
BROWN Lisa 1983 GBR
BAKER Kathleen 1988 GBR
FITCH Matthew 1990 GBR
BUTTERS Damon 1983 GBR

4 BRITISH ARMY ORCAS BRITISH ARMY orcas 1'46.00
GREEN Cathryn 1991 GBR
MARIC Zoran 1984 GBR
HISLOP Katie 1976 GBR
OXBOROUGH Laurence 1992 GBR

5 Mighty Mantas Mighty Mantas 1'50.90
HOHMANN Daniel 1992 GER
KAPHAHN Leonie 1990 GER
RENDEZ Caroline 1994 GER
HEIMS Thilo 1992 GER

6 icas icas 1'57.00
IRINA Merzlikina 1972 RUS
KOZLOV Sergei 1963 RUS
KEDROVA Olga 1960 RUS
EFREMOV Vasilii 1976 RUS

7 Happy Hippos Happy Hippos 1'58.56
SCHWENZER Peter 1982 GER
MADGE Inga 1989 GER
RASCH Fabian 1983 GER
KLEINSCHNITTGER Lara 1990 GER

8 UKRAINE 1 UKRAINE 1 2'00.00
STUPINA Olga 1973 UKR
MISIK Oleksandr 1968 UKR
HIRESH Liudmila
HALAICHUK Bohdan 1967 UKR

 Torino

 Page 13


